
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č.3 

Číslo jednací: 68966/2020 

Název veřejné zakázky: 
„Nemocnice Nové Město na Moravě – Rekonstrukce 
vstupního pavilonu“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman  
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
Ing. Petr Kolář, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Jan Kalina – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 419 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; kalina.j@kr-vysocina.cz  
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Systém generálního klíče – Zadavatel uvádí, že bude rozšířen stávající systém.  
Jaký je používaný výrobce, jaké je číslo a typ? 
Žádáme o doplnění. 
 
Odpověď: 
Systém GENERÁLNÍHO KLÍČE je přesně popsán ve specifikaci výrobků jako PSV. 
V Nemocnici Nové Město na Moravě je v současnosti zaveden systém GeGe pExtra 
(dormakaba), který je připravený na další rozšíření. 
 
Dotaz č. 2: 
Zadavatel uvažuje s odvozem suti a vybouraných hmot dle výkazu výměr do 2 km.  
Znamená to, že uložení suti a vybouraných hmot je už předjednané? (místo, subjekt) 
 
Odpověď: 
Při přípravě projektu se kalkulovalo s likvidací suti prostřednictvím Technických služeb města 
Nové Město na Moravě. Jedná se nejbližšího možného poskytovatele těchto služeb 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:kalina.j@kr-vysocina.cz


 

 

s odpovídající certifikací.  Pro zhotovitele není závazné provádět likvidaci prostřednictvím výše 
uvedeného subjektu, je však nutné doložit uložení odpadu dle platné legislativy a v souladu s 
požadavky stavebního povolení. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změnám zadávacích podmínek, 
ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 10. 8. 2020 do 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Jihlavě dne 21. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajský úřad Kraje Vysočina 
 
 


		2020-07-21T12:59:08+0000
	Not specified




